DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BALANÇO TENDENCIAL DE
PESQUISAS ACADÊMICAS SOBRE O NOVO ENSINO MÉDIO de autoria de GEANE
IZABEL BENTO BOTARELLI, YUKIHIDE KANASHIRO, foi publicado nos Anais do I
Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86542

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86542